C Generale mandatum cum libera concessum a lege ut patri le gitimo administratori intelligitur qd possit constituere procura torem. bal. in l. i. C. de bo. mater.

C Generaliter inunctuz minus timeri solet q̄ specialiter i spe. de indi. dele. §. v. v. Sed nunquid pōt.

C Generalis absolutio per laudum v3 absoluo ab omni eo qd petet possz quo intelligatur. alex. §. xxxvij. i. parte.

Generale mandatum concessum procuratori nō co prehēdit donatōne. l. contra iuris in ff. de pac. l. procurator: totoz. 7 bar. in l. procurator: cui libera in ff. d. procur. bal. i. l. si in pn. C. q. cum co. quod verum ē et si dicituz sit ad faciendum qcq d vult. l. i. ff. quod iusu. item nisi dñs esset con fectus donare alex. i. l. solutum. §. si. de pig. ac. item veruz si sit vi ctum qd facere possit tanqaz dñs de re sua quo casu nec donare nec dilapidare pōt fm bal. in l. i. C. de bo. mater. 7 in l. fi. C. de s ben. emp. in fi. itē nec comprehendit inhonestā. l. si procurator: ff. de cōdi. inde. l. nam 7 nocere 7. l. se. ff. de pac. itē nec solutiōne idebiti ut ibi nec receptionē. ut ibidē. itē nec alienationē. l. procurator: 7 et ibi bal. C. de procur. et tenz bar. in d. l. si procurator: alex. §. i. iij. parte. item nec facultatem compromittēdi de iure et d. facto. Item nec qd possit fideiubere p. alio. J. dau. de ca. i. l. tra iuris. §. si. ff. de pac. 7 infra. v. procurator: generalis ver. xx. nisi habeat liberā litis v. l. generalē. qd cōpmitit tūc bar. in l. mandato de procur. Item nec ea que dominus nō cessasset nisi specificē. l. cū quis de sol. l. lichen. §. vsufruc. ff. de fideicō. libe. l. qui pecuniy.

50

7. l. quā tuberionis. ff. de pecu. glo. 7 io. sabi. isti. de ep. 7 ven. §. p tum. item nec actus obligatorios dñi celebrare si nō habet liberā pcurator: generalis fm bal. in l. mandatu. ij. col. C. mandati. itē nec qd possit ipetrare ius iniquum nec cōprehēdit licita ex quib9 possit pena inferri. l. in §. si procur. 7 ibi bar. ff. quod quisqz iur. vbi dicit verum post glo. etiā si habeat generale cuz libera. item nec qd possit aliqd facē q̄ gesta dñi. l. si hominē. 7 ibi bar. ff. man dati bar. in l. si abituosa de decr. ab ordi. facti. 7 in prima pstitutiōe. C. §. adeoqz 7 bar. in l. actione. §. renunciare. pro soc. ubi dicit ve rum sine causa. item nec delictum nec indebitum. bal. 7 Lodo. i. l. iij. §. si procura. ff. quod quisqz iur. quod est verum et si i gene rali sit libera. fm glo. 7 bar. ibi. item nec quod faciat dominuz in cidere in penam. ut ibi no. 7 doc. 7 alex. in l. iij. §. si procura. quod quisqz iur. 7 in l. sed 7 si quis. §. i. ff. de damn. infect. de his que in frau. edi. l. si fraudator: l. i. §. si procurator: ff. si quis ius dic. non obtem. vide. io. de pra. in l. ignorantis. ff. de procura. 7 omnino. per bar. in d. l. si procurator: §. i. de condi. inde. itez nec ea que sut extra patrimonium domini mandantis. l. nec mulierem de mā. vine. Sed an quod possit renunciare exceptiōibus domino cō petentibus bar. in l. si fraudator: ff. de his que in frau. credito. itē nec potestas cōferendi beneficia. u. de preben. cle. i. ij. q. de pro cura. Venit tamē in d. mandato. quod possit procurator: soluere creditoribus. l. si procurator: in pan. 7 ibi bar. ff. de condi. in debi. item omnia que faceret quisqz diligens pater familias. bar. in dicta. l. si procurator: item ea que dominus facere cōsuevit bar to. in l. solutum. §. si. 7 l. uel vniuersorum de pigno. actio. 7 in l. si fraudator: ff. de his que in fraude credi. 7 in l. seyo. §. medico. d an. lega. 7 ibi dicit verum de his que dominus cōsuevit facere ordinarie non extra ordinarie. quod etiam tenet in d. §. fin. post bartolum vbi plene dicit quod potest etiam penā apponere pro curator in contractu 7 infra procurator: contrahit versicul. vii. 7 verbo procurator: generalis versicu. xvij. 7 supra ambasiator item comprehendit quod dominus cōsuevit facere etiam si sit ei preiudiciale. Alexand. vbi. s. secundum Lodo. in. xi. singular. et per legem qui remissis. de vsu. item comprehendit quod pos sit vti bona fide. bald. in l. fi. in fi. C. de contrahen. emptio. Sed noui comprehendit maiora ergo nec cause criminales que sunt d maioribus. car. in. cle. i. xviii. q. de offi. vic. 7 infra procurator: qua liter versicu. lxxij.